様式第 6号

2θ /2 年 3月

新庄市議会議長

小 野 周 一 殿

会  派  名

経理責任者名

t

ヽ ′

額残

に

３

4た み1党 ]③

平成 29年度政務活動費収支報告について

新庄市議会政務活動費の交付に関する規則第 5条第 1項に基づき、下記のとおり

平成 29年度政務活動費収支幸R告書を提出します.

1 収    入

政務活動費  /θ′ヽ θ′θ  円

2 支

備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

(単位 :円 )

科 目 金 額 備 考

調 査 研 究 費

研 1'5 費 メδ、′32 孝J里膨 /ζ″227′ 術′″弁植)

広
口
区

上
二十 費 /a/, Jsr 整″待ょへょ餃7_″。

/イ タ瀞1及ι畔
広 聴 費

要請・陳情活動費

△
本 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 /` /′3 雑ゴ委テ婦「磁舅霰習琴確場
そ の 他 の 経 費

ン△、
口 計

/∂′、′θθ

θ 円

記

ヽ
、
‐

「
ツ
ノ

平成 23年度 政務活動費事務機器等購入費支払先一覧

会派名  |た 1晰驀1先 子

平成 29年度 政務活動費における 事務機器・物品・書籍等 について下記のとお

り購入しました。

し _

し

品 名 皓 籍名 )

昇行い ロヽイ禾のし針ヒ財

いよ学絞 「τメ字マ鋼千人
`千

軍

支払額合計

政務活動費領収書等添付用紙

領 J又

金 25フ 040円
ただし、乗車券類代
として、上記金額を受領しました。

本領収証は崎間がたつと文字が薄くなる場合がありますので、
長期間保存する場合iよ コピーをお取り下さい。

2017年  6月 30日

ヨ1 lt税 中 告 納

Fl t[ ■) ,き  ,支  谷

税 務 署 承 認 済

一■
溝

東日本

―

鏡
枷主801 No.000005 ④

石看うIL  費

領 収 証 卜T0 2017.704・ 13‐ 1

佐藤 悦子 様

¥27 000-

但 し 財政分析ステップアップ講座受講料 として

2017年 7月  4日  上記正に領収いたしました

NPO法人 多摩住民自治研

〒191‐ 0016東京都 日野市神明 3‐ 10‐

TEL 042・ 586‐ 7651 FAX 042‐ 514‐

離隻覇酵鞠

(備考 )

、]ヽ、

`:芝

8卜 ,

ヂ
姿

案

（（（（（（（（（（（（

（軋
粂

一一一一一一一一一一一一一

ミ
ミ

ミ

政務活動費領収書等添付用紙

ヽ
だ
（ヾミミ

、ヾ
ヾ
ヾ
ヾ
ヾ
ヾ
ヾ
ヾ
ヾ
ヾ
ヾ
ヽ

が重な り合わないように添付 してください)

zt+ I n t3 n

叩
一
口

株式会社 大 泉

様

政務活動費領収書等添付用紙

し

使途項 目 厖 孝長 費
|

整理番号 、う_

領 収 証

様
ありがとうございました。下記の通り領収いたしました。

ふ激

が重な り合わないように添 してください)

領 収 証 番 号 摘 要 金 額

108011 γ
千 4 ク

の
／

け

ウ

′

政務活動費領収書等添付用紙

＞

ン
μ

(領収書等が重なり合わないように添付 してください)

政務活動費領収書等添付用紙

領 収 証

内 訳
Iv 3θθつ″

年   月   日 上記IEに 領収いたしました

ASA新庄

収入印紙

現  金

小切手

手  形 翼 朝日新聞新庄販売
代表取締役 堀   三  隼

山形県新庄市末広町 7-5
丁 EL 23-1950

/ θ
た

ク

の
フ
√

,

但 ■)ら し摯151強〕

わないように添付してください)

i卜じオ  /′′6舛

広孝く  費

政務活動費領収書等添付用紙

コクヨ ウケ‐1097

璃=f10-2141
島 |∫ で1:i f

fぜ 手:|
TE L011(:4:

(領収書等が重なり わないように添付してください

政務活動費領収書等添付用紙

3資
料 死稗入費

領 又――

「 証

れ勢ν手  様
)s t7n ./,- Er .'-::-l-,c " ? E

内  訳 日
1、ぅ     李f税抜金額

消費税額等( %)
F殿 83818181

コクヨ ウケ‐lo48

上 記 正 に 領 収 い た し ま し た

(領収書等が重な り合わないように添付 してください)

政務活動費領収書等添付用紙

ザイ汁魔卑× 費

領 又ＩＩ

「 証

Nl1+ t/ F Lo a

但物 √へ子稼 鰤物 麻 Z彎
)但み%ξ '

上 記 正 に 領 収 い た し ま し た        、

内  訳

税抜金額

消費税額等( %)
■■ 11111:1■11:二 il

コクヨ ウケ 1048

収書等が重なり合わないように添付 してください)